
UCHWAŁA NR LII/710/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia "Za zasługi dla Miasta Ustronia"  Pani Dorocie Kohut 

Na podstawie § 94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2016 r . poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienie "Za zasługi dla Miasta Ustronia" Pani Dorocie Kohut - Doktor nauk społecznych, od 
2006 roku Dyrektor Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Ustroniu. Była wielokrotnie 
wyróżniana i nagradzana za prace w obszarze społecznym, a przede wszystkim za zaangażowanie na rzecz 
dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A73F79-F36E-4E3A-A0AA-07401D2D4970. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/710/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


